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Aurinkosähköä maatiloille 9.8.2022 

klo 12 
Tervetuloa Paneliaan tutustumaan maa-asenteiseen aurinkovoimalaan ja juttelemaan 

aurinkosähköstä maatiloilla. 

 

Ohjelma 

12:00 Kahvit 

Tervetuloa, Laura Mäkelä MTK-Satakunta ja Manu Hollmén ProAgria Länsi-Suomi 

Tilan ja aurinkovoimalan esittely, Juha Anttila Kaalperko Oy 

Aurinkovoimalan suunnittelu ja hyödyt, Salla Anttila 

Energiainvestoinnit, Manu Hollmén ProAgria Länsi-Suomi 

  

Ilmoittaudu mukaan 7.8. mennessä.  

  

Tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton. Tilaisuuden järjestävät MTK-Satakunnan 

Ilmastotekoja ruohonjuuritasolla -hanke ja ProAgria Länsi-Suomen ja AF-Innovan 

Energiaälykäs maaseutu -hanke.  

 

 

 

 

https://www.lyyti.fi/reg/aurinko2022


 

Ilmastotyö on suomalaisten nautojen arkipäivää 19.8.2022 

 
Tervetuloa Kokemäelle keskustelemaan ilmastotyöstä. Tilaisuus järjestetään Saskyn 

Huittisten ammatti- ja yrittäjäopiston Kokemäen yksikössä.  

  

Ohjelma: 

  

09:30 Aamukahvit 

10:00  

Märehtijät — Ilmastopahiksia vai -hyviksiä? Ilmo Aronen, Senior Advisor Lantmännen Agro 

Kiertolaidunnus kirittää nurmen kasvua, Anu Ellä, Huippuasiantuntija, nurmi ja 

pienryhmätoiminta ProAgria Länsi-Suomi 

Lannan separointi ja käyttö kuivikkeena 

12:00 Omakustanteinen lounas 

Tutustuminen navettaan, Ilkka Boberg, Tilanhoitaja ja Heidi Helminen, vastaava eläintenhoitaja 

Vierailu ja mahdollisuus ostosten tekoon Puutarhamyymälä Pehtorskassa 

  

Tilaisuuden järjestää MTK-Satakunnan Ilmastotekoja ruohonjuuritasolla -hanke. 

  

Tervetuloa!  

  

 

 

 

  

https://www.lyyti.fi/reg/kokemaki2022


  

Sokerijuurikkaan pellonpiennarpäivä 23.8.2022 

Ilmastotekoja ruohonjuuritasolla -hanke ja Sokerijuurikkaan tutkimuskeskuksen SORVI-hanke 

järjestää yhteisen pellonpiennarpäivän Kokemäellä ti 23.8. 

Aika: ti 23.8.2022 klo 10–13 

Paikka: Asutustie 22, Kokemäki 

Ohjelma (tarkentuu lähempänä): 

 

Aamukahvi 

Petri Suutari: Tilan esittely 

Laura Alakukku, Helsingin yliopisto: Maaperä ja viljelykierto 

Maakuoppa 

Susanna Muurinen, SjT: Juurikkaan hiilensidonta ja viljelykierto 

Viljelykierto kasvin kannalta 

  

Kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita mukaan! 

 

 

 

 

 

http://www.sjt.fi/?p=5782


Ruokaviraston maatalousluonnon monimuotoisuuden 

oppaat 
 

Tutustu kattavaan tietopakettiin maatalousluonnon monimuotoisuudesta! 

 

Kiinnostaako luonnon monimuotoisuuden edistäminen sinua? Haluaisitko oppia 

monimuotoisuutta tukevista käytännön toimista tilalla? 

  

Tietopaketti sisältää käytännönläheistä tietoa luonnon monimuotoisuuden hyödyistä ja 

tunnistamisesta maatilalla, antaa apua tekemisen hetkiin sekä vinkkaa rahoitusmahdollisuuksista.  

 

  

 

 

 

 

Kasvua-podcast 

 
Kasvua-podcastiin sisältyvän Hiilipelto-podcast-sarjan ensimmäisessä osassa keskustellaan 

hiilensidonnan mahdollisuuksista savimailla ja sen merkityksestä maan kasvukunnolle. Miksi on 

tärkeää kerryttää hiiltä kivennäismailla? Millaista tutkimusta aiheesta on tehty? Mitä 

hiilensidonnan keinoja on olemassa tilatasolla sovellettavaksi?  

Tilaisuuden järjestävät MTK-Satakunnan Ilmastotekoja ruohonjuuritasolla -hanke ja ProAgria 

Länsi-Suomen Satotason nosto Länsi-Suomessa -hanke.  

 

 
 

 
 

IlmastoVILJELIJÄ-podcast 
Ilmastoviljelijä podcasteissa keskisuomalaiset viljelijät ja maatalousalan asiantuntijat keskustelevat 

ilmastonmuutokseen varautumisen keinoista. Keskusteluissa puidaan uudistavalle viljelylle 

keskeisiä teemoja, jotka auttavat niin ilmastoa, luontoa kuin viljelijää. 

 

 
 

 

https://www.ruokavirasto.fi/viljelijat/tuet-ja-rahoitus/maatalousluonnon-monimuotoisuuden-oppaat/
https://www.proagria.fi/ajankohtaista/kasvua-podcast
https://www.proagria.fi/ajankohtaista/ilmastoviljelija-podcast


 

Herättääkö hanke kysyttävää tai ajatuksia? 

Ilmastotekoja ruohonjuuritasolla -hankkeen hankepäällikkö Laura Mäkelä vastaa oikein 

mielellään.  

Laura Mäkelä 

050 477 0870 

laura.makela@mtk.fi 

 

    

 

 

https://www.facebook.com/IlmastotekojaRuohonjuuritasolla
https://www.instagram.com/ilmastotekoja_ruohonjuurella/
https://www.youtube.com/channel/UC5k-3k94GTJ_OhREBCbzQFA
https://satakunta.mtk.fi/ilmastotekoja-ruohonjuuritasolla

